
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TSV Bietigheim R

I II III IV V VI Punkte

1 7 3
25

╳
12
17
23

10
15
18
25

12
16
21

Auszeit

Ende
14:49 B  VSG Öhringe… S

I II III IV V VI Punkte

7 75 17
14

8
12

11
13

11
14 Auszeit

11:16

S
A
T
Z

2

Start
14:52 B  VSG Öhringe… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 7
17

╳
10
15

8
12
16

9
14
17

Auszeit

15:21

Ende
15:02 A  TSV Bietigheim S

I II III IV V VI Punkte

7 3 1
25

8
13
18
23

11
14
19
24

12
15
22
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 weiblich Nord Platzierungsrunde
Frauen

A  TSV Bietigheim vs. VSG Öhringen/Untersteinbach B

Spiel 27 03.05.2025 14:30 Uhr

Burgfriedenhalle
71543 Neuhütten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Bietigheim 3/6

1 Erdogmus, Feyza X
3 Szabo, Arianna Natalia X
7 Zaovska, Ilina X

A  Libero

A  Offizielle

T Szabo , Christian E

C

B  VSG Öhringe… 6/6
2 Wägele, Anna-Sophia X
6 Rückert, Jule
7 Guilliard, Maya X

12 Faust, Johanna X
17 van der Ven, Lilly X
75 Dürr, Marleen X
B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Bietigheim VSG Öhringe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 14 0 0 1
0 0 1 25 2 10 17 0 0 1

3

0 0 2 50 29 31 0 0 2
Start: 14:30 Ende: 15:02 Dauer: 0:32

Sieger: TSV Bietigheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thieme, Britta 1
2 Clara, Sowada 2

Schr. Zall, Noemi
Assist. Friedrich, Alina

Dokument erstellt: 03.05.2025 15:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


