

U13 weiblich Nord Platzierungsrunde

Frauen

(A) TSV Bietigheim vs. VSG Öhringen/Untersteinbach (B) Spiel 27

03.05.2025 14:30 Uhr

Burgfriedenhalle 71543 Neuhütten



			S		art :30	A	TSV B	ietigh	eim	R		de :49	В	vsg č	hring	е	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	1	7	3					7	75	17				
tellung		Spielernr.	<u> </u>							25							1141
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
\vdash		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	10 15	12 16				Auszeit	8 12	11 13	11 14				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17 23	18 25	21											11:16

S		art :52	В	VSG Ö	hring	je	R		de :02	A	TSV B	ietigh	eim	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	2	7					7	3	1				
Ŀ							17							25
Z							1							
2	X 10	8 12	o 14(Auszeit	8 13	11 14	12 15				Auszeit
	15	16	17)				15:21	18 23	19 24	22 23				

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)) TSV Bietigheim	3/6	B	VSG Öhringe	6/6
H			2	Wägele, Anna-Sophia	Х
1	Erdogmus, Feyza	Х	6	Rückert, Jule	
3	Szabo, Arianna Natalia	Х	7	Guilliard, Maya	Х
7	🕜 Zaovska, Ilina	Χ	12	Faust, Johanna	X
(\mathbf{A})) Libero		17	🗘 van der Ven, Lilly	Х
\vdash			75	Dürr, Marleen	Χ
A) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Szabo , Christian	Ε	B	Offizielle	

	Sanktionen											
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Ben	nerkungen	

	Ergebnisse												
A	A TSV Bietigheim VSG Öhringe B												
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
0	0	1	25	1	19	14	0	0	1				
0	0	1	25	2	10	17	0	0	1				
				3									
			50		29	31	0		2				
St	Start: 14:30 Ende: 15:02 Dauer: 0:32												
Sie	ge	r: 1	SV B	ietigh	eim				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Thieme, Britta		1					
2	Clara, Sowada	2						
			Schr.	Zall, Noemi				

Assist. Friedrich, Alina